СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»

 РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]2020 года                                                                №   25

Об отмене решения Совета сельского поселения «Харагунское»
№ 17 от 01.02.2008г «Об утверждении тарифов по предоставлению услуг по складированию производственных и бытовых отходов

            В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Хилокского района на решение Совета сельского поселения «Харагунское» №12а от 13.08.2018г. № 07-22б-2020 от 26.10.2020г. решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Харагунское» № 17 от 01.02.2008г «Об утверждении тарифов по предоставлению услуг по складированию производственных и бытовых отходов»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://hiloksky.75.ru/)  и информационных стендах администрации сельского поселения «Харагунское»
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Харагунское»    	                                                   В.А. Кондрюк